

ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 27385125

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Højmarksvej 7 ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 27385125
Stiftelsesdato: 1. oktober 2002
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Niels Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -29.886.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	334.545	480.046
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-314.895	-190.827
Resultat før finansielle poster	19.650	289.219
Andre finansielle omkostninger	-49.536	-20.630
Ordinært resultat før skat	-29.886	268.589
Skat af årets resultat	-71.971	72.985
ÅRETS RESULTAT	-101.857	341.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-101.857	341.574
Disponeret i alt	-101.857	341.574

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.487.465	4.052.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.487.465</u>	<u>4.052.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.487.465</u>	<u>4.052.534</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.918	11.402
Tilgodehavende selskabsskat	1.014	324
Udskudt skatteaktiv	0	72.661
Andre tilgodehavender	0	114.325
Periodeafgrænsningsposter	25.538	0
Tilgodehavender i alt	<u>158.470</u>	<u>198.712</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	384.650	222.082
Likvide beholdninger i alt	<u>384.650</u>	<u>222.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.120</u>	<u>420.794</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.030.585</u>	<u>4.473.328</u>

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.515.842	1.617.699
Egenkapital i alt	1.715.842	1.817.699
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.404	407.239
Anden gæld	2.921.339	2.248.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.314.743	2.655.629
Gældsforpligtelser i alt	3.314.743	2.655.629
PASSIVER I ALT	5.030.585	4.473.328

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.